[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PORTARIA Nº 18/2010

NOMEIA O SR. ALAN FENANDES PINTO PARA OCUPAR O CARGO DE ASSESSOR DE INFORMÁTICA DA CÂMARA MUNICIPAL

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Sr. Frederico Coutinho de Souza Dias, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 222, inciso II, letra "b", item 1, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - NOMEIA o Sr. Alan Fernandes Pinto para exercer as funções de Assessor de Informática desta Câmara Municipal, Padrão CC-7, com os vencimentos constantes no Anexo I da Resolução nº 1102, de 15 de março de 2010, a partir desta data.

Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por conta da dotação orçamentária da Câmara Municipal: 01 02 01 122 0001 4.007 3190.11.

Art. 3º - Revogadas as disposições em con​trário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 17 de Março de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE